2022 年 8 月 15 日

各  位

2022 年６月期通期連結業績の予想値と実績の差異等に関するお知らせの
一部訂正について

2022 年８月 12 日に公表いたしました「2022 年６月期通期連結業績の予想値と実績の差異等に

関するお知らせ」の記載に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正

箇所には河川を付しております。

記

訂正箇所
１．通期業績の予想値と実績の差異について

（訂正前）

2021 年 6 月期連結業績と予想値の差異（2020 年 7 月 1 日～2021 年６月 30 日）

（訂正後）

2022 年 6 月期連結業績と予想値の差異（2021 年 7 月 1 日～2022 年６月 30 日）

以 上

上場会社名 株式会社エフオン

代表者名 代表取締役社長 島﨑 知格

 コード番号：9514 東証プライム）

問合せ先 常務取締役   小池 久士

 （TEL.03-4500-6450）